liorum filiarumque tuarum scribendi, utpote qui do- 

minium a me habuisti. Si quis vero surrexerit litem 
aut controversiam de huiusmodi territorio tibi illatu- 
rus, tenear ego suprascriptus refragari tuamque defen- 
sionem suscipere. Quod si huius venditionis me poeni- 

tuerit, mulctae nomine solvere debeam Fisco publico 
solidos sex et triginta; et nihilominus iata sint omnia, 

et tibi remaneat hoc territorium a me tibi venditum. 
T Praesentibus fide dignis testibus. - Scriptum manu 
Thomae notarii Colubrarii, anno 6632, indictione II. 

T Arsophius de Pitzileo olim Vicecomes Colubrarii 
testis subscripsi. T- Constantinus filius Simeonis testis 
subscripsi. T Ioannes filius domini Gennaci testis sub- 
scripsi. Ὁ loannes filius presbyteri Nicolai testis sub- 
scripsi. T Ioannes de Sarcialino dictus Tzongala testis 
subscripsi (crucem), nomen vero manu notarii. 

XCV. 

1124 — Indict. II. 

Gulielmus. Carbunerius. donat ecclesiae 5. Mariae de Turribus et S. Stephano Protomartyri 
templum S. Theodori situm ad Praetoria una cum eius pertinentiis. 

T ονοματι τὴς ὑπερφότου" xal ομωουσίου αγιας 
pios πατρὸς υἱοῦ καὶ ἁγιου πγεύματος. TOU ἔτους 
exp ἰνδικσιώνος υ΄" 

ἐγῶ γουλλιάλμος καρβουνξρις" σιγίλλιον καὶ fvr- 

ταλμα γενόμενον" καὶ Φέγωμαι αὐτοβουλή μου ἀπο- 

δυδόνταν χαὶ ἀφιέρόνοτα" ἐκ τὰ χωρχφια τῆς ἑμὺς 

χῶρας. "ov ναὺν τοῦ ἁγίου καὶ ἐνδόξου μεγαλομαρτυ- 
pos ϑεοδόρου" καὶ μέτα τόν ἀποχωρισμὴν s αὐτῆς 

διάκρατίσεως εἰς τόν va/v τῆς ὑπερενδόξου δεσποίνης 
ἡμῶν ϑεοτύκου καὶ ἀεὶπαρϑένου μαριας τῶν τοῦὔρρων" 
καὶ. εἰς τόν πρωτομάρτυρα στέφανον' ὑπερ λύτρου καὶ 

T In nomine splendidissimae et consubstantialis Tri- 
nitatis Patris, Filii, et Spiritus Sancti, anno 6632, in- 

dictione II. 

Ego Gulielmus Carbunerius,sigillo et praecepto con- 

dito, sponte mea dono et dedico ex praediis regionis 

meae templum sancti et gloriosi magni martyris Theo- 
dori una cum eiusdem pertinentiis ecclesiae glorio- 
sissimae Dominae nostrae Deiparae semperque Virgi- 

nis Mariae de Turribus, et Protomartyri Stephano, pro 
redemptione et remissione meorum parentum, mea, 

et uxoris meae, et filii mei domini Riccardi, et soceri 
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αΦ:σέως τόν ἑμῶν γονέων" καὶ ἑκοῦ" καὶ τὴς ἱμὴς συν- 
βίου" καὶ τοὺ ἐμοὺ υἱοῦ κυροῦ ριγχαρδου" καὶ τοῦ ἐμοῦ 

πενϑεροῦ κυροῦ ρωκερῖου κουγχυπρέττα" καὶ τῆς αὐτῆς 
συμβίου κυρας ὀρέγγιας" τοῦ ἀπ ὅχων ἄφεσιν αμαρ- 

σιῶν ὀμφωτέρων' παρὰ τοῦ ἐυσπλαχνου" καὶ ἐλξύμονος 
Seov* iy ὑμέρχ τὴς δίκης" τοῦ δούγαι ἡμὶν λύτρον ἀμα